平成 29年３月 10日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役

社長執行役員 治山  正史

（コード番号：7416 東証第１部）

問合せ先 執 行 役 員 竹内 愛二朗

（TEL 086－226－7101）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主のみなさまの日頃のご支援に感謝し、多くの方々にお客様として当社グループ企業

が運営する店舗を実際にご利用いただきたいという思いで、従来から株主優待制度を導入いたしてお

ります。

当社は、本年１月４日をもって、新たに事業子会社「はるやま商事株式会社」を設立し、持株会

社体制へ移行いたしました。つきましては、同日より当社の子会社となりました「はるやま商事株式

会社」の各店舗において、引き続き株主特別ご優待券を使用できること、並びに他の一部の子会社が

運営する店舗を使用可能店舗として新たに加え、株主のみなさまの利便性の向上を図ることといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の概要

 （１）対象となる株主（現行どおり）

    毎年 3月 31日の最終の当社株主名簿に記録された 100株以上保有の株主

 （２）株主優待の内容（現行どおり）

①ネクタイ又はワイシャツ・ブラウス贈呈券、②15%割引券を下記基準で贈呈

保有株式数 内   容

100株以上 1,500株未満 ①１枚 ②２枚

500株以上 1,000株未満 ①１枚 ②４枚

1,000株以上 3,000株未満 ①１枚 ②６枚

3,000株以上 ①１枚 ②10枚

（３）使用可能店舗

    はるやま商事株式会社（現行どおり）

「はるやま」、「Perfect Suit FActory」、「Perfect Suit JOY」、「Perfect Shirt FActory」、

「GOLD BIZ」、「HALSUIT」、「HALSUIT EXPRESS」、「HALSUIT PREMIUM LOUNGE」、「STYLE BOOK」、

「フォーエル」、「TRANS CONTINENTS」

以上の各店舗（平成 28年 12月 31日現在 449店舗）

株式会社モリワン（以下６店舗を使用可能店舗として追加）

「モリワンワールド」

金 沢 本 店  石川県野々市市御経塚 3-8           TEL：076-269-3001

金沢近岡店  石川県金沢市近岡町 294-8                   TEL：076-225-7111

加 賀 店  石川県加賀市作見町ニ 60-1  フレスポ加賀内 TEL：0761-72-7101

富 山 本 店  富山県富山市今泉西部町 2-8          TEL：076-420-9111

高 岡 店  富山県高岡市京田 614                       TEL：0766-54-0081

「Bigワールド」

金 沢 店   石川県野々市市御経塚 3-8                  TEL：076-269-3003

 （４）贈呈時期（現行どおり）

    毎年６月下旬の送付を予定

２．株主特別ご優待券の使用に関する暫定措置

平成 28 年６月末にご送付させていただいた株主特別ご優待券（有効期限：平成 29 年７月 31

日）をお持ちのみなさまは、前記１．（３）記載の使用可能店舗で随時本券を使用できることと

させていただきます。

以 上